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NJOFTIM PUBLIK

Njoftohen te giithe banor6t e
Komun6s sE Prizrenit per
organizimin e konsultimit
publik p6r Projekt-Planin e

Pun6s p6r Ekipin Komunal
per te Drejtat e FGmijEs

(2024-2026)

Data : 08.05.2024

Vendi: Salla e mbledhjeve t€

Kuvendit Komunal (Shtepia e

BardhG)

Te dashur qyletare/e,

Komuna e Prizrenit p€rmes grupit punues p€r hartimin e Projekt-Planit te Punes per Ekipin Komunal per te Drejtat e

Femijes (2024-2026) duke u bazuar ne Ligiin Nr.03/L-040 per Vetdqeverisjen Lokale, Statutin e KomunEs se Prizrenit.

Nr. 0li0l l-5643 dhe Udh€zimet Adminisrativ (MAPL) Nr.04/2023 p€r Administrate te Hapur ne Komuna, leshon

k€te:

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetare per Projekt-Planin e Pun€s p€r Ekipin Komunal per te Drejtat

e Fdmijds (2024-2026)

Ky dokument do te jete n€ konsultim publik nga 29.04.2024 deri me datEn:!!!!!!@[. nd€rsa konsultimi publik me q]'tetale

do te mbahet me g!Jq!:zq[, n€ sall€n e mbledhjeve t€ Kuvendil Komunal (Shtepia e Bardhd) me fillim nd ora 10:00.

Komentet dhe sugjerimet mund t'i d€rgoni deri me datdn 15.05.2024 nd ora 16:00, ne emailat e zlrtareve:

KLrrnriic.Brtroirri)rks-cov.net dhe HLaziz. Krasniqikrlrks-l1ov.net

P€r m0 shume detaje, per Projekt-Planin e Pun€s pdr Ekipin Komunal per te Drejtal e Femijes Q024-2026). mund t'i vizitoni

vegezat e meposhtme:

Uebfaqen zyrtare n€ rubrikEn planet n€ konsultim publik:

hllDs://kk.rks-sov.nc1 lDri4qd[ellultinr94Lrbl ile/pl41et-ne-kon5ultirn- rublik/

Platformen pEr Konsultime Publike

htlDS://konsull irnel. fks-gov.nel/

I-acebook

hltps://\r $,\!.lhce htxr
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PoStovani gadani/lie

U vezi sa organizacijom javnih konsultacija sa gradanima za Projektnog plana rada Opiinskog tima za Vzva djeteta (2024-2026)

Ovaj dokument te biti na javnoj raspravi od 29.05.2024 do 15.05.202,1, dok ie se javna konsultacija sa gradanima odrZati

08.05.2024.godine. u sali za sastanke SkupStine opStine (Bela ku6a) sa poaetkom od llliQQ dasova.

Komentare i sugestije moZete slati do datuma 15.05.2024 do 16:00 Casova, na e maile sluZbenike KLrm riic.llr tr qiii rls-

gov.ncl i tlaziz.Ktasniqira:rks-qov.net

Za viSe detalja o Projektnog plana rada Opiinskog tima za prava djeteta (2024-2026), molele posetiti sledeie stranice:
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REPUELIIO O KOSOVES, REPUBTIKA XO6OVA
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Obavje5tavaju se svi gradani

op5tine Prizren, za

organizovanje javne

konsultacije za Projektnog
plana rada Opdinskog tima
za pr^v a djeteta (2024-2026)

Dana: 08.05.2024

Mjesto: Sala Skup5tine

opstine - Bela Kuda

Vreme: l0:00

Op5tina Prizren je preko radne grupe Projektnog plana rada Opiinskog tima za prava djeteta (2024-2026), bazirajuii se

na Zakon Nr. 03/L-040 za Lokalnu Samoupravu, Statut op5tine Prizren. br. 0l/0ll-5643 i Administrativnog uputstva
(MALS) br. 0412023 za Oworenu Administraciju u opStinama, izdaje ovo:

JAVIIO OBAVESTENJE

Zvanitna web stranica u rubrici planovijavne konsultacije:

https://kk.rks-sov.net/priaerl/catesorv/konsultime-publike/planet-ne-konsultim-publik/

Platforma za javne konsultacije:

https://konsultimet. rks- gov. net/

Facebook:

https://www.facebook.com4tkorizren
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KAMU niluinisi
2024-2026 Qocuk Haklarr
igin Belediye Ekinimim

Qalqma Taslak Planr ile ilgili
kamu istigarenin diizenlenecefi
tiim Prizren Belediyesinin tiim
sakinlerine duyurulur

Tarih: 08.05.2024

Yer: Belediye Meclis toplantr
salonunda (Beyaz Ev)

Sevgili vatanda5lar,

03/L-040 sayrh Yerel 6z Ydnetim Kanun'un, 0l /01 I -5643 sayrlr Prizren Belediye Tiiznliin ve 04/2023 sayrh Belediyelerde Agrk

Ytinetim ile ilgili idari Ydnergenin (YYiB) geregince Prizren Belediyesi, 2024-2026 Qocuk Haklarr igin Belediye Ekinimim

Qalrgma Taslak Planrn hazrrlanmasrna yrinelik qahEma grubu aracrlr!ryla igbu duyuruyu sunmaktadrr:

2024-2026 Qocuk Haklan igin Belediye Ekinimim Qahqma Taslak Planr ile ilgili ilgili vatandaqlarla kamu istiqarenin

diizenlenmesi igin

KAMU BiLDiRiSi

Sdz konusu belge p@!@[ - !!Q!.]!]! tarihine kadar kamu istiFrede olacaktr. Halkla kamu istigare ise 08.05.2024 tarihinde

Belediye Meclisin toplantr salonunda (Beyaz Ev) saat 10:00 baqlamak iizere dtizenlenecektir.

Yorum ve 6nerilerinizi !!.]Q!!Q!! tarihinde saat l6:00'ya kadar: K Lrnrrije . B)t.vq i(drks- qov. rret ve aziz.Kraslt

yetkililerin e - posta adreslerine iletebilirsin

2024-2026 Coctk Haklan igin Belediye Ekinimim Qahqma Taslak Planr ile ilgili daha fazla bilgi igin agalrdaki siteleri ziyaret
edebilirsiniz:

-qov.net
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IEPUBTIKA E KOSOVTST REPUBTIKA KOSOVA

KosovA cufltuRtYEli
Komutrr e Prirlcr t. Opatlnr Priz.en

Prizrco Brltdlycsi
Kryctrrl i l(oEura6 kcd&dnit oD;tirc
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Resmi web sitenin kamu isti$are yonetmelikler krsmrnda:

hnps:/i kk. rks-qov.net/prizrenlcaleqorr /konsult ime-publike/planet-ne-konsu lt im-publik/

Kamu istigare Platformu:

htlos://konsultirnet.rks-eov.net/

Facebook:


